

Årsredovisning för

# consize AB

556967-8138

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i consize AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 9 juni 2025

  
Görgen Nordin  
VD

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för consize AB, 556967-8138, med säte i Örnsköldsviks kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades år 2014 bedriver verksamhet inom el, kraft och energi. Företaget ägs till 100% av Guldgrundet Enterprises AB, 559037-3923, med säte i Örnsköldsvik.

### Förväntad framtida utveckling

Företaget kommer att under kommande räkenskapsperiod arbeta för utökat samarbete med vår partner S-Energy.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettomsättning	29	466	402	5 639	7 692
Resultat efter finansiella poster	-1 648	1 392	-888	-690	-860
Balansomslutning	1 000	4 089	3 089	3 519	6 989
Soliditet %	19	45	14,4	23,7	21,7

Omsättningen har minskat med 94% i jämförelse med föregående år, då verksamheten i stort sett varit vilande.

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	200 000	1 638 102
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-1 648 020
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>-9 918</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 370 000 kr (4 370 000 kr).

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -9 918, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-9 918
	<b>-9 918</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	1	28 839	465 571
Övriga rörelseintäkter		28	23 952
		<u>28 867</u>	<u>489 523</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 876	-343 024
Övriga externa kostnader		-216 938	-362 593
Personalkostnader	2	-16 846	-470 491
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-240 793</u>	<u>-686 585</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	3 150 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 333 022	-937 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 205	-134 411
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-1 648 020</u>	<u>1 391 990</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-1 648 020</u>	<u>1 391 990</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 648 020</u>	<u>1 391 990</u>

2025061308764

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	4	696 218	696 218
		696 218	696 218
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>696 218</b>	<b>696 218</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		11 956	11 956
		11 956	11 956
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 250	49 250
Fordringar hos koncernföretag		-	150 000
Aktuell skattefordran		-	46 369
Övriga fordringar		10 191	111 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	12 782
		59 441	370 095
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		-	3 010 655
		-	3 010 655
<b>Kassa och bank</b>		<b>232 848</b>	<b>-</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 245</b>	<b>3 392 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 000 463</b>	<b>4 088 924</b>

2025061308765

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		50 000	50 000
Balanserad vinst eller förlust		1 588 102	196 112
Årets resultat		-1 648 020	1 391 990
		<u>-9 918</u>	<u>1 638 102</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>190 082</u>	<u>1 838 102</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6,7	-	1 406 123
Skulder till moderbolag		771 747	771 747
		<u>771 747</u>	<u>2 177 870</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 763	29 258
Övriga kortfristiga skulder		32 371	39 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	4 500
		<u>38 634</u>	<u>72 952</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>1 000 463</u>	<u>4 088 924</u>

2025061308766

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	1
<b>Totalt</b>	<b>-</b>	<b>1</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	6 237	357 858
Sociala kostnader	1 959	112 633
(varav pensionskostnader)	-	1 279

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	27 985	27 985
	27 985	27 985
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-27 985	-27 985
	-27 985	-27 985
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

**Not 4 Uppskjuten skatt**

	Uppskjuten skattefordran
2024-12-31	696 218
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag	
2023-12-31	696 218
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag	

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	-	1 400 000
Outnyttjad del	-	6 123
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	-	<b>1 406 123</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	2 000 000
	<hr/>	<hr/>
	-	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<hr/>	<hr/>
	-	<b>2 000 000</b>

## Underskrifter

2025061308770

Örnsköldsvik den 9 juni 2025



Görgen Nordin  
Verkställande direktör